
ZARZĄDZENIE Nr 3/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 13 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

  
Na  podstawie  art.  41 ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o 

wychowaniu  trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 
poz. 473 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać  Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
składzie:

1) Woźny Bronisław
2) Jeziorna Jadwiga
3) Ogińska Danuta
4) Pilachowska Romana
5) Borowska Ewa

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, 
poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, , z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144,  
poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie ustawą o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
wójtowie  (burmistrzowie,  prezydenci  miast)  powołują  gminną  komisję 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 
Zarządzeniem Nr 2/2011 z dnia 12 stycznia 2011 r. została rozwiązana Gminna 
Komisja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych.   Konieczne  jest  więc 
powołanie Komisji w składzie określonym niniejszym zarządzeniem 

W związku z powyższym podpisanie zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
 


	BURMISTRZ 
	Leszek Jakubowski


